
 
!!!  VÝZVA  !!! 

 

 

 

Vážení členové BDV, 

 

na schůzi představenstva BD bylo rozhodnuto udělat po delší 

době pořádek v kočárkárnách našich domů. V těchto 

místnostech jsou na zemi věci, pro které tato místnost není 

určena (pračky, ledničky, pneumatiky na auta, nábytek) a věci, 

které evidentně nejsou a s největší pravděpodobností ani nikdy 

nebudou používány (torza kol). 

 Vyzýváme proto majitele těchto odložených a 

nepoužitelných věcí k jejich odstranění, a to do 30.6.2018. 

Pokud nebudou výše uvedené věci odstraněny majiteli, nebo 

označeny jménem a informací, že je dotyčný sám odstraní, 

bude v následujících dnech zahájen odvoz všech 

neoznačených předmětů, které nelze zahrnout pod pojem 

„pojízdná kola“ na sběrný dvůr. Na uvolněná místa mohou být 

následně instalovány další stojany, či držáky na kola. 

 S touto situací byli i na Členské schůzi podrobně 

seznámeni přítomní členové našeho Družstva. 
 

 

 

Za vaši pomoc děkujeme. 

 
 

za BD Chudenická 

Pavel Macháček 

předseda 

 


